SCICLUB

SCI CLUB

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN
2014-2015
GIMKANA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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11
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38
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01-03-2015 / PLOSE

NUM
PETT

20
41
48
89
122
110
139
135

34
27
112
116
157

25
47
81
59
162
180

45
31
94
85
109
117
173
149

19
22
97
178
169

37
65
83
129
115
133
161

73
67
156

NUM
CODICE

POKO09
PO2E1
POK9Z
P0189
PONR1
N0508
NOCC4
M04zv

RODOM
POPNW
RODON
POMJC
MO1NP

N0804
POLRE
NODO09
ROA86
NO0800
NO51A

MOJK4
ROL17
NO4KN
RO8VM
HAA4L1E
MO03TO
MOHWO
MOHZY

ROEHC
POP15
POP16
NOCOF
MOHKN

R0OJPO
TO82V
ROKFK
NOCM9
M0219
M0218
NO3MM

P02JD
TOOF7
NO4RX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO

1 BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

PERATHONER Leila

DE NARDIN Maria
COMPLOJ Patrick
WEISSENSTEINER Patrick
WANKER Hanna
SENONER Laura
RUNGGALDIER Julian
NOGLER KOSTNER Diego

2005
2005
2005
2005
2003
2003
2003
2003

2 BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
AMORT Vanessa

ENGL Selina

WIDMANN Vivien

HOLZER David

3 BZG7 WSV BRIXEN
BLASBICHLER Eva Sophia
OBEXER Lia
FISCHNALLER Ruben Maria
TSCHOLL Hannes
BLASBICHLER Simon
KERER Philipp

BZ91 WSV STERZING
SEEBER Karolina
PLANK Klara
GSCHNITZER Phillipp
MUEHLSTEIGER Mattia
WIESER Emma
GRAF Alina Johanna
SCHWAZER Emanuel Leon
RUELLE Gabiriel

5 BZ11 SC GOSSENSASS
AUKENTHALER Emma
PETERS Lisa
AMORT Sophia
HOCHRAINER Lorenz
KINZNER Armin

6 BZA4 ASC PLOSE
PIOK Teresa
HOFER David
OBERRAUCH Julian
OBERRAUCH Lisa
STOCKNER Nadia
BODNER Simon
AUSSERHOFER Hannes

7 BZC3 ASV VILLNOESS
STADLER Aaron
LAMBACHER Maximilian
GAFRILLER Peter

2005
2005
2004
2004
2003

2006
2005
2005
2006
2004
2003

2005
2005
2005
2005
2003
2003
2003
2003

2005
2005
2004
2004
2004

2006
2005
2006
2004
2003
2003
2004

2005
2005
2004
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2222223

2232

COD.

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5

BzZG7
BzZG7
BzZG7
BzZG7
BzZG7
BzZG7

BZ91
BZ91
BZ91
BZ91
BZ91
BZ91
BZ91
BZ91

Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11

BZA4
BZA4
BZA4
BZA4
BZA4
BZA4
BZA4

BZC3
BZC3
BZC3

SOCIETA'

640
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN

258
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

144
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN

144
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING

136
SC GOSSENSASS
SC GOSSENSASS
SC GOSSENSASS
SC GOSSENSASS
SC GOSSENSASS

131
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE

100
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

TEMPO TOTALE

45.93
46.99
45.74
45.85
42.78
43.08
41.11
41.14

44.68
47.92
46.58
47.05
42.44

47.16
1'31.63
47.82
56.20
43.98
44.88

48.71
50.84
48.34
51.96
46.09
49.83
45.02
45.60

48.28
49.12
48.47
44.05
44.23

51.31
47.52
48.26
50.15
50.38
44.57
45.10

45.48
59.82
47.42

PUNTI

80
60
80
60
100
80
100
80

100
45
29
24
60

50

36

36
18

29
15
22

32
12
15
11

40
24
14
32
26

12
40
24
10

24
14

100
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SCICLUB

SCI CLUB

POS

49

15
26

13

20
12
20

21
24
13
18
15
25

17
26
26
13
30
18
29

21
27

18
10
18
24
36

19
35
25
40

01-03-2015 / PLOSE

NUM
PETT

153

35
123
150
146

88
91
98
126

21
32
82
84
137
145

39
44
74
96
99
167
189

70
92
130

43
50
128
191
165

58
68
114
159

NUM
CODICE

RO9CH

NOCJD
M0J7M
NOAKT
LACAK

NO7MK
RO3CT
M017P
RO3CR

TO9NJ
POWFN
MOMYR
POWFV
MOMJX
LAJD6

TO6CT
RODA9
RODAR
M0771
MO04DK
NO4PV
MO0883

POR8D
POR3X
POR8H

POPDV
PORXH
MOFW2
MOFW4
NOCJX

PO2K9

PONVN
MOFKZ
NOCKK

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LAMBACHER Kai Alexander

8 BZ15 ASV RATSCHINGS
MARKART Nora
OBERPRANTACHER Lena
PIXNER Daniel
VOLGGER David

9 BZC8 ASV LUESEN
OBERHAUSER Florian
KASER Florian
OBERHAUSER Lea
KASER Magdalena

10 BZ69 SC FANA
ZANESCO Giuditta
ZANESCO Letizia
PERISSINOTTO Mattia
HUBER ARTUSO Daniel
KOMPATSCHER Valentin
BORSATTO Jacopo

11 BZJV ASC EISACKTAL
PRAMSTRALLER Sophie
PRAMSOHLER Marie
MADLEITNER Jan
PLAZOTTA Helena
PRAMSOHLER Lisa
PRAMSTRALLER Maximilian
RITSCH Hannes

12 BZA6 ASV GITSCHBERG
PROSCH Patrick
PEINTNER Samuel
ANDREATTA Luca

BZ51 ASV RIDNAUN
PITTRACHER Anna
SIEDER Lukas
HOFER Sandra
EISENDLE Alexander
GASTEIGER Lukas

14 BZC6 ASV FELDTHURNS
WEISSTEINER Florian
WEISSTEINER Matthias
UNTERFRAUNER Sarah
WEISSTEINER Moritz

PUNTI

ANNO

2003

2005
2004
2003
2003

2005
2006
2003
2004

2005
2006
2005
2005
2004
2004

2006
2006
2005
2004
2004
2004
2004

2005
2005
2004

2005
2005
2003
2003
2004

2005
2006
2004
2004
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COD.

BZC3

BZ15
BZ15
BZ15
BZ15

BzZC8
BzZC8
BzZC8
BzZC8

BZ69
BZ69
BZ69
BZ69
BZ69
BZ69

BZJvV
BZJvV
BZJvV
BZJvV
BZJvV
BZJvV
BZJvV

BZA6
BZA6
BZA6

Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51

BZC6
BZC6
BZC6
BZC6

SOCI

ASV

ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV

SC
SC
SC
SC
SC
SC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV

ETA'

VILLNOESS

86
RATSCHINGS
RATSCHINGS
RATSCHINGS
RATSCHINGS

76
LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN

72
FANA
FANA
FANA
FANA
FANA
FANA

60
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL

59
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG

59
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN

18
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS

TEMPO TOTALE

50.18

50.79
52.06
43.59
44.76

48.03
50.65
47.49
50.08

53.17
55.99
48.35
49.97
44.94
46.33

51.04
58.33
52.98
47.85
1'14.87
45.43
47.27

47.49
50.72
46.79

51.05
48.24
48.91
45.97
47.99

50.25
55.53
51.35
48.46

PUNTI

0

16
45
20

32
11
22
11
10
20

13
16

14

20

13

45
10

13
26
13

12
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